At nunc denique, o quam feliciter! quam plene! subscripsisti votis nostris, quando cum ea in manus convenisti Principe, cuius virtutes et ornamenta Regia cum nobis dudum ante referret fama, non alio vel breviori potuit, vel nobis dulciore complecti testimonio, atque quod TE dignam, TVIQUE quam simillimam prædicavit. Quod si celebrandæ dicendo forent egregiæ ac raræ illæ dotes, quibus TE AVGVSTA ROMANORVM REGINA! pene ad prodigium ornatam hætenus famæ credidimus, hodie nostris ipsi oculis intuemur, quæ facundia non succumberet? quod eloquentiæ flumen non exhauriretur? Affueta dudum et nobis dare Augustas, et ex hac Augusta

Aula Serenissimis Principibus Suis Sponfas petere Bauaria quantum de Romano Imperio, quantum de Austria nostra, quantum de hac ipsa Vrbe merita olim fuerit, neminem omnium latet. Huic maximorum exercituum fortes non minus, quam felices Imperatores, huic submissas toties aduersus Christiani nominis hostem auxiliares copias, huic Duces strenuos, huic impavidos milites, huic excussum non a nostris modo ceruicibus, verum etiam ab adfito amplissimo Hungariae Regno iugum Turcicum magnam partem debemus. Aetas certe nulla aut e sacris Germaniae annalibus, aut e grata Austriaci populi memoria eradet MAXIMILIANVM illum pietate dubites, an armorum gloria magis illustrem, qui FERDINANDI Secundi Caesaris copias ducens, quem gentilitio scuto praefererat, LEONEM BOICVM ita se Austriae atque auitae Catholicae pietatis hostibus probauit, vt decretorio ad Pragam praelio et rem Catholicam pene iam collapsam restituerit, et genti suae splendidissimum Electoris Imperii titulum primus intulerit. Sed neque tacebit vnquam Austria vel MARIAM CAROLI Archiducis, vel MARIAM ANNAM eiusdem FERDINANDI sanctissimi aequae ac gloriosissimi Imperatoris lectissimas Coniuges, quarum et pietatem et foecunditatem Augustam experta fuit sibi tam salutarem.

De TVIS vero, REGINA AVGVSTA! laudibus, quae ante multo, quam sacrum istud connubii vinculum TE nobis Matrem dedisset, omnium vocibus ad nos perlatae Viennam omnem TVI amore succenderunt, qui vnquam conticescent posteris? aut ad quos magnitudo laetitiae, quam TVVS aduentus attulit, non pertinebit? Ac nos qui-

quidem eas dicendo persequi neque vires nostrae, neque illa, quam TVAE modestiae debemus, obseruantia finit. At non deerunt profecto, qui eas tanto disertius praedicabunt, quanto diutius ipsis licuerit diffusos a tam propitio Sidere, quod nos hodie veluti suo in exortu veneramur, virtutum pulcherrimarum radios contemplari. Nobis id vnum superest, vt REGIAE MAIESTATI TVAE, in qua felicitate rara et ante MARIAM THERESIAM Augustam haud facile cuiquam e Coelo collata, et Filiam Caesaris et Caesareo throno iam destinati Regis Coniugem suspicimus, Filios quoque ac Nepotes olim eidem praefuturos Imperio precemur.